

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อพร้อมติดตั้งหลอดไฟฟ้า LED จำนวน ๑๐ ชนิด (รวมค่าร้อยถอนและติดตั้ง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมส่งกำลังบำรุงทหาร กองบัญชาการกองทัพไทย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๕๕๐,๔๘๐.- บาท (สิบล้านห้าแสนห้าหมื่นสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๑๐,๕๕๐,๔๘๐.- บาท (สิบล้านห้าแสนห้าหมื่นสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ราคากลางหลอดไฟฟ้า LED เป็นไปตามที่ กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน
แจ้งตามหนังสือ กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน ด่วนที่สุด ที่ พน.๐๕๐๔/๓๗๐๗๓
ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ พ.อ. อภิชาติ	เชียงใหม่	ประธานกรรมการ
๕.๒ พ.ท. พลยา	ศรีษัดเค้า	กรรมการ
๕.๓ พ.ต. ดิเรกฤทธิ์	บุษยธนากรณ์	กรรมการ

บัญชีรายการละเอียดหลอดไฟฟ้า LED จำนวน 10 ชนิด (รวมค่ารื้อถอนและติดตั้ง) ที่ต้องการซื้อ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	หลอดไฟฟ้า LED Tube ความยาว 60 เซนติเมตร ขนาดไม่เกิน 9 Watt	หลอด	167	450.00	75,150.00
2	หลอดไฟฟ้า LED Tube ความยาว 120 เซนติเมตร ขนาดไม่เกิน 16 Watt	หลอด	10,833	500.00	5,416,500.00
3	หลอดไฟฟ้า LED A60 E27 Bulb ขนาดไม่เกิน 13 Watt	หลอด	1,375	270.00	371,250.00
4	หลอดไฟฟ้า LED A60 E27 Bulb ขนาดไม่เกิน 11 Watt	หลอด	2,522	270.00	680,940.00
5	หลอดไฟฟ้า LED A60 E27 Bulb ขนาดไม่เกิน 18 Watt	หลอด	14	535.00	7,490.00
6	หลอดไฟฟ้า LED MR16 (Non-Dimmable) ขนาดไม่เกิน 7 Watt	หลอด	144	410.00	59,040.00
7	หลอดไฟฟ้า LED PAR (Dimmable) ขนาดไม่เกิน 13 Watt	หลอด	92	1,050.00	96,600.00
8	โคม LED Flood Light ขนาดไม่เกิน 280 Watt	หลอด	12	23,540.00	282,480.00
9	โคม LED Flood Light ขนาดไม่เกิน 335 Watt	หลอด	42	38,500.00	1,617,000.00
10	ชุด LED Down Light ขนาดไม่เกิน 15 Watt	หลอด	2,055	946.00	1,944,030.00
รวม 10 รายการ					10,550,480.00